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Korektor w kremie jasny- Cream Light
Concealer

Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KKJ002

Kod producenta KKJ002

Producent Rhea

Opis produktu
Korektor w kremie jasny- naturalny, jaśniutki kolor beżu. Odcień neutralny.

Całkowicie naturalny skład korektora świetnie sprawdza się u osób z problemami alergicznymi, z podrażnieniami, z chorobami
skórnymi, po zabiegach medycyny estetycznej. Jest świetny również dla wszystkich osób, którym nie jest wszystko jedno, co
kładą na twarz.
Kolor jasny jest dobrany do podkładów Fair i Natural Light. Jest to jasny, neutralny w odcieniu, naturalny beż. Idealny dla osób
o jasnym i średnim kolorycie cery.
Korektory w kremie są nieco mniej kryjące od tych w proszku, za to aplikacja tych korektorów jest łatwiejsza. Lepiej też
sprawdzają się na suchej skórze. Są bardzo dobre do maskowania cieni po oczami, do rozjaśniania okolic ust. 

Pojemność: 10ml

Skład: titanium dioxide,zinc oxide, mika, iron oxides, organiczny olej słonecznikowy, olej sojowy, olej
jojoba, nierafinowane masło Shea, oczyszczona woda, wosk pszczeli, olej z kiełków pszenicy, Borax, Organiczny sok Aloe Vera,
100% składników naturalnych
Uwaga: nie stosujemy w naszych produktach żadnych stabilizatorów. Nie trzymaj korektorów w kremie na słońcu bo mogą się
rozpłynąć. Jeżeli już to się stało, to po prostu przełóż go w chłodne miejsce by ponownie zastygnął.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 10ml , Próbka 0,5ml w woreczku

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.
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Korektory sypkie, kosmetyki mineralne
Ten produkt służy do ukrycia wszelkich wad cery tj. cienie, sińce, blizny, zaczerwienienia. Jest bardziej kryjący niż podkład
mineralny, nakłada się go małym pędzelkiem- takim jak do cieni. Nadaje się do każdego typu cery, zwłaszcza dla osób z
problemami alergicznymi, a także z chorobami skóry takimi jak np. trądzik, atopia. Do cery z dużą ilością zmarszczek i/lub
suchej polecamy raczej korektory w kremie, które oprócz krycia, mają także właściwości pielęgnujące. 
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